为合同生效日期。

八、免责条款：合同签订生效后发生的非合同双方所能控制的、并非合同双方过失的、不能预防的社会和自然事件，
包括但不限于：严重的自然灾害和灾难、战争、国家政策调整等。

供方：北京恒瑞宏晟机电设备有限公司 合同编号：HT_20241104034

需方：北京三汇能环科技发展有限公司 签订地点：北京

签订时间：2024-11-04

序号 产品名称 品 牌 型号描述 单位 数量 单价(元） 金额（元）

1 风机 EBM G3G250-GN17-01 台 1.00 7,800.00 7,800.00

合计 1.00  7,800.00

总金额（大写人民币）： 柒仟捌佰元整

备注：现货，含13%增值税

供 方

单位名称（章）：北京恒瑞宏晟机电设备有限公司

单位地址：北京市海淀区稻香湖路绿地中央广场12
号楼603

代 表：韩工

电 话：15210801297

传 真： 010-82534383

开户银行：中国银行北京上地信息路支行

帐 号：3467 5810 9123
税 号：91110108585873797N

需 方

单位名称（章）： 北京三汇能环科技发展有限公司

单位地址： 北京市丰台区花乡高立庄616号新华国际中心A座
2层216室